
Uchwała Nr 12.88.2024 
Zarządu Powiatu Pruszkowskiego 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Pruszkowskiego  na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 

r. poz. 344, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się plan wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Pruszkowskiego na lata 2024 - 2027.
   1.2. Plan, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Leszkowi Zarzyckiemu – Wicestaroście
Pruszkowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Adrian Ejssymont 

Leszek Zarzycki 

Patryk Grabowski 

Michał Pihowicz 

Małgorzata Chmielewska 



 

 

PLAN WYKORZYSTANIA ZASOBU NIERUCHOMOŚCI 

POWIATU PRUSZKOWSKIEGO NA OKRES 3 LAT OD LIPCA 2024 DO 

CZERWCA 2027 

Wprowadzenie. 

Mając na względzie obowiązek wynikający z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 25 b ustawy z dn. 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 i późn.), przyjmuje 

się niniejszy plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego na okres 3 

lat, tj. od lipca 2024 do czerwca 2027. 

Rozdział 1. Postanowienia ogólne. 

§1. Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego nakreśla główne 

kierunki gospodarowania nieruchomościami. Szczegółowe rozstrzygnięcia o sposobie 

i formie zagospodarowania poszczególnych nieruchomości podejmuje się indywidualnie.  

§2. Gospodarowanie zasobem nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego odbywa się zgodnie  

z  zasadami prawidłowej gospodarki, w oparciu o przepisy ustawy z dn. 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 i późn.). 

§3. Zasób nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego tworzą nieruchomości, które stanowią 

przedmiot własności Powiatu Pruszkowskiego i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste,  

oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego Powiatu Pruszkowskiego.  

§4. Wg stanu na dzień 1 lipca 2024 r. powierzchnia nieruchomości zasobu Powiatu 

Pruszkowskiego wynosi 177,8507 ha.  

§5. Zasobem nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego gospodaruje Zarząd Powiatu 

Pruszkowskiego.  

§6.  Gospodarowanie zasobem polega m. in. na ewidencjonowaniu nieruchomości, ich 

wycenie, zabezpieczaniu przed zniszczeniem, naliczaniu oraz windykacji należności za 

nieruchomości udostępnione, zbywaniu i nabywaniu nieruchomości, oddawaniu 

w użytkowanie wieczyste i trwały zarząd, wydzierżawianiu, wynajmowaniu i użyczaniu oraz 

obciążaniu ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także na podejmowaniu czynności 

w postępowaniach sądowych i administracyjnych w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości. 

§7. Gospodarowanie zasobem nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego odbywa się w oparciu  

o środki finansowe, zabezpieczone w budżecie powiatu w dziale 700, rozdz. 70005. 

§8. Integralną częścią niniejszego planu jest zestawienie nieruchomości Powiatu 

Pruszkowskiego z uwzględnieniem ich położenia, powierzchni oraz sposobu 

zagospodarowania, z podziałem na nieruchomości oświaty, kultury i ochrony zdrowia, 

administracji, drogowe oraz inne nieruchomości, potencjalnie do zagospodarowania 

(załącznik nr 1), w związku z art. 25 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dn. 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 i późn.) 



Rozdział 2. Prognozy wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego. 

§1. Prognoza dotycząca udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania 

nieruchomości do zasobu. 

1.  Udostępnianie nieruchomości odbywa się w szczególności poprzez sprzedaż, zamianę, 

oddawanie w użytkowanie wieczyste, trwały zarząd, najem, dzierżawę, użyczenie oraz 

przekazanie w formie darowizny, w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa. 

2.  Nabywanie nieruchomości na rzecz Powiatu Pruszkowskiego następuje głównie 

w drodze decyzji administracyjnych, a także w drodze kupna, darowizny, zamiany lub 

w innych formach, przewidzianych prawem, w związku z koniecznością realizacji zadań 

własnych, obowiązkami wynikającymi z przepisów szczególnych oraz realizacją celów 

publicznych. 

3.  Przewidziane jest kontynuowanie działań mających na celu nabywanie nieruchomości, 

na których usytuowane są drogi powiatowe. W celu regulacji praw Powiatu do tych 

nieruchomości przewiduje się nabywanie nieruchomości zajętych pod drogi w formie decyzji 

administracyjnych, nieodpłatnego przekazania, zamiany lub zakupu. W wyniku tak 

prowadzonych działań, powierzchnia gruntów wchodzących w skład zasobu będzie się 

powiększała. Wielkość powierzchni, jaka w ciągu najbliższych 3 lat obowiązywania 

niniejszego planu wejdzie do zasobu uzależniona jest od czasu trwania postępowań w sprawie 

regulacji stanów prawnych oraz od budżetu powiatu. 

4. Planuje się kontynuowanie procesu ujawniania praw Powiatu Pruszkowskiego do 

nieruchomości w księgach wieczystych. 

5. Planuje się przeznaczenie nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego do zbycia, najmu, 

dzierżawy bądź innej formy zagospodarowania w zależności od potrzeb własnych Powiatu 

oraz stopnia zainteresowania potencjalnych nabywców lub użytkowników i złożonych w tej 

sprawie wniosków. 

6. Przewiduje się ustanawianie na nieruchomościach Powiatu Pruszkowskiego 

ograniczonych praw rzeczowych – w miarę potrzeb. 

§2. Prognoza dotycząca poziomu wydatków związanych z udostępnianiem 

nieruchomości zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu. 

Prognoza wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu została oparta na uchwale budżetowej na rok 2024. Zgodnie 

z planem finansowym wydatków własnych na rok 2024 tytułem gospodarowania 

powiatowym zasobem nieruchomości zaplanowano wydatki w łącznej wysokości 4 950 000 

zł. W związku z powyższym na lata 2024 – 2027 planuje się wydatki w łącznej kwocie około 

10 495 000 zł. Wskazana kwota zostanie przeznaczona m. in. na: 

 wydatki na gospodarowanie nieruchomościami: ok. 400 000 zł, 

 wydatki na opracowania geodezyjne i kartograficzne: ok. 230 000 zł, 

 wydatki związane z wyceną nieruchomości: ok. 190 000 zł, 

 odszkodowania: ok. 9 000 000 zł, 

 podatki: ok. 185 000 zł, 

 opłaty sądowe: ok. 150 000 zł, 



 zakup mediów: ok. 300 000 zł,  

 zakup usług, materiałów i wyposażenia: ok. 40 000 zł, 

W latach 2024 – 2027 może nastąpić wykup nieruchomości w ramach realizacji roszczeń. 

Kwota potrzebna na ten cel jest trudna do oszacowania, zależna jest ona od ilości roszczeń. 

Wszystkie powyższe wartości są szacunkowe, zależnie od cen mediów, usług i zakupu 

towarów. 

§3. Prognoza dotycząca wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego, 

trwałego zarządu, najmu, dzierżawy oraz sprzedaży nieruchomości Powiatu 

Pruszkowskiego. 

Powiat Pruszkowski posiada 7 nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, o łącznej 

powierzchni 6,2 ha (załącznik nr 2). Z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

Powiatu Pruszkowskiego planuje się osiągnąć następujące wpływy: 

 w roku 2024 – 341 427,45 zł, 

 w latach 2025 – 2027 wpływy z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Powiatu Pruszkowskiego mogą ulegać zmianie, między innymi ze względu na 

możliwość wykupu gruntu na własność, bądź zmiany przepisów dotyczących 

systemowej eliminacji prawa użytkowania wieczystego.  

Z opłat za oddanie nieruchomości w dzierżawę i najem, planuje się osiągnąć wpływy 

w wysokości: 

 w roku 2024 – 123 543 zł, 

 w latach 2025 – 2027 wpływy z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości Powiatu 

Pruszkowskiego będą uzależnione od zainteresowania i złożonych wniosków  

o wydzierżawienie ich bądź o wynajęcie. 

Wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego będą uzależnione od 

zainteresowania i złożonych wniosków o sprzedaż nieruchomości. W roku 2024 planuje się 

organizację przetargów na sprzedaż następujących nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego: 

 dz.nr ew. 44, obr. 23, m. Brwinów, o pow. 10 ha, 

 dz.nr ew. 45, obr. 23, m. Brwinów, o pow. 4,0771 ha, 

 dz. nr. ew. 643/4, obr. 20, m. Brwinów, o pow. 0,74 ha, 

 dz. nr ew. 73/3, obr. 18, m. Brwinów, o pow. 0,9877 ha, 

 dz. nr ew. 73/4, obr. 18, m. Brwinów, o pow. 0,9888 ha, 

 dz. nr ew. 113, obr. Strzeniówka, gm. Nadarzyn, o pow. 2,5451 ha. 

W latach 2025 – 2027 wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego 

będą uzależnione od powodzenia postępowań przetargowych w roku 2024 oraz 

zainteresowania i złożonych wniosków o sprzedaż. 

 

 



§4. Prognozy związane z aktualizacją opłat z tytułu użytkowania wieczystego. 

W trwałym zarządzie znajduje się udział w jednej nieruchomości, tj. Zespół Ośrodków 

Wsparcia w Piastowie przy ul. Popiełuszki. W latach 2024 – 2027 nie planuje się 

przeprowadzić aktualizacji opłaty z tytułu trwałego zarządu. 

W latach 2025 – 2027 procedurą aktualizacji objętych zostanie nie mniej niż 85% 

nieruchomości. Aktualizacja opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Powiatu Pruszkowskiego oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym i prawnym, 

będzie obejmowała nieruchomości, których aktualizacja została wykonana najwcześniej. 

 

Rozdział 3. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu. 

Gospodarując nieruchomościami Powiatu Pruszkowskiego, Zarząd Powiatu Pruszkowskiego 

kieruje się przepisami prawa i zasadami racjonalnej gospodarki, mając jednocześnie na 

uwadze potrzeby społeczności lokalnej, a także przeznaczenie nieruchomości w planach 

zagospodarowania przestrzennego poszczególnych gmin. Podejmując decyzje w sprawach 

gospodarowania nieruchomościami, Zarząd Powiatu Pruszkowskiego zawsze musi mieć na 

uwadze zarówno konieczność realizacji zadań własnych, jak i realizację innych celów, w tym 

zawartych w „Strategii rozwoju powiatu pruszkowskiego na lata 2015 – 2025. Aktualizacja 

2017”. Z tego względu decyzje dotyczące gospodarowania nieruchomościami powinny 

prowadzić do optymalnego ich wykorzystania. W pierwszym rzędzie nieruchomości powinny 

być przeznaczane na cele rozwojowe Powiatu Pruszkowskiego, na działalność inwestycyjną. 

Jednocześnie bardzo ważnym zadaniem jest rozbudowa sieci dróg powiatowych. Wszystkie te 

inwestycje przełożą się w przyszłości na poprawę jakości życia obywateli, a także napływ 

nowych mieszkańców i podmiotów gospodarczych. 

Nieruchomości zasobu Powiatu Pruszkowskiego będą również przeznaczane do obrotu – 

zbycia, najmu, dzierżawy bądź innej formy zagospodarowania w zależności od stopnia 

zainteresowania potencjalnych nabywców lub użytkowników i złożonych w tej sprawie 

wniosków. Ponadto planuje się realizację innych zadań i czynności, nieujętych w niniejszym 

planie, których na dzień opracowania niniejszego planu nie da się przewidzieć, a które będą 

wynikały z bieżących wniosków składanych przez osoby fizyczne, prawne lub inne podmioty, 

a także przez Powiat Pruszkowski i inne jednostki samorządu terytorialnego. 

Zestawienie nieruchomości będących w zasobie Powiatu Pruszkowskiego stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Planu. Zaznaczyć jednak należy, że zestawienie to podlega ciągłym 

zmianom z uwagi m.in. na obrót nieruchomościami, czy też liczne postępowania 

administracyjne dotyczące nabycia prawa własności przez Powiat Pruszkowski.  

Wykaz nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego oddanych w użytkowanie wieczyste stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Planu. Powyższe nieruchomości zgodnie z ustawą o gospodarce 

nieruchomościami nie stanowią zasobu nieruchomości Powiatu, zostały umieszczone w planie 

wykorzystania zasobu jedynie informacyjnie. 

 

 

 

 



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

L.p. Obręb Numer
Powierzchnia 

działki (m2)
Położenie

1 Piastów - 3 314/2 3682 Zespół Szkół w Piastowie, ul. Namysłowskiego 11

2 Piastów - 3 330/7 3653 Zespół Szkół w Piastowie, ul. Namysłowskiego 11

3 Piastów - 3 330/7 3653 Zespół Szkół w Piastowie, ul. Namysłowskiego 11

4 Pruszków - 16 69/1 4040 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

5 Pruszków - 16 69/2 4020 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

6 Pruszków - 16 69/3 5369 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

7 Pruszków - 16 69/4 6649 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

8 Pruszków - 16 69/5 6417 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

9 Pruszków - 16 69/6 190 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

10 Pruszków - 16 69/7 186 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

11 Pruszków - 16 69/8 84 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

12 Pruszków - 16 69/9 17 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

13 Pruszków - 16 77/5 9 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

14 Pruszków - 16 84/1 10 Zespół Szkół    ul. Promyka 26/28

15 Pruszków - 18 20/2 34304
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokszt., ul. 

Gomulińskiego 2

16 Pruszków - 18 20/4 1104
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokszt.,  ul. 

Gomulińskiego 2

17 Pruszków - 19 100 826
Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Daszyńskiego 

6

18 Pruszków - 19 102 359
Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Daszyńskiego 

6

19 Pruszków - 19 103 1791
Zespół Szkół Ogólnokształcących                                            

ul. Daszyńskiego 6

20 Pruszków - 21 90/1 1675
Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki, ul. 

Kościuszki 38

21 Pruszków - 21 90/2 6868
Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki, ul. 

Kościuszki 38

22 Pruszków - 26 114/1 5052
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Wapienna 2

23 Pruszków - 26 114/3 3475
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Wapienna 2

24 Pruszków - 26 114/4 4257
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Wapienna 2

25 Pruszków - 26 114/5 509
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Wapienna 2

26 Pruszków - 26 114/8 1837
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. 

Wapienna 2

27 gm. Brwinów - Czubin 59 11000 Dom Pomocy Społecznej w Czubinie

Nieruchomości oświaty

Nieruchomości kultury i ochrony zdrowia



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

28 gm. Brwinów - Czubin 60/2 40400 Dom Pomocy Społecznej w Czubinie

29 gm. Brwinów - Czubin 71 6000 Dom Pomocy Społecznej w Czubinie

30 m. Brwinów - 16 299/52 35062 Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne

31 Michałowice - Pęcice 469/1 19397 Szpital Powiatowy, ul. Armii Krajowej 2/4

32 Pruszków - 12 121/2 280 Muzeum DULAG 121, Pruszków ul. 3 Maja 8A

33 Pruszków - 21 198 741 Przychodnia część B  ul. Drzymały 19/21

34 Pruszków - 21 199 736 Przychodnia część A ul. Drzymały 19/21

35 Pruszków - 23 78 1010 Bocian

36 Pruszków - 24 71/3 1248 Szpital Powiatowy, ul. Armii Krajowej

37 Pruszków - 24 71/4 2031 Szpital Powiatowy, ul. Armii Krajowej

38 Pruszków - 24 71/6 12450 Szpital Powiatowy, ul. Armii Krajowej

39 Piastów - 5 161/1 3325
Komenda Stołeczna Policji, Zespół Ośrodków 

Wsparcia,ul. Popiełuszki 24

40 Piastów - 5 161/2 848
Komenda Stołeczna Policji, Zespół Ośrodków 

Wsparcia,ul. Popiełuszki 24

41 Pruszków - 21 173/2 298 Starostwo Powiatowe   ul. Drzymały 30

42 Pruszków - 21 417 2224 Starostwo Powiatowe   ul. Drzymały 30

43 gm. Brwinów - Czubin 43/3 211 droga powiatowa Nr 1509W

44 gm. Brwinów - Czubin 55/3 91 droga powiatowa Nr 1509W

45 gm. Brwinów - Czubin 56/3 489 droga powiatowa Nr 1509W

46 gm. Brwinów - Czubin 57/5 326 droga powiatowa Nr 1509W

47 gm. Brwinów - Domaniew 162/1 1712 ul. Dzikich Łabędzi

48 gm. Brwinów - Domaniewek 87 6579 ul. Dzikich Łabędzi

49 gm. Brwinów - Falęcin 98/2 178 ul. Ziołowa

50 gm. Brwinów - Falęcin 99/2 127 ul. Ziołowa

51 gm. Brwinów - Falęcin 112/4 30 ul. Ziołowa

52 gm. Brwinów - Falęcin 113/2 73 ul. Ziołowa

53 gm. Brwinów - Falęcin 114/2 8 ul. Ziołowa

54 gm. Brwinów - Falęcin 115/2 8 ul. Ziołowa

55 gm. Brwinów - Falęcin 116/2 33 ul. Ziołowa

56 gm. Brwinów - Falęcin 118/4 34 ul. Ziołowa

57 gm. Brwinów - Falęcin 118/7 157 ul. Ziołowa

58 gm. Brwinów - Falęcin 119/4 44 ul. Ziołowa

59 gm. Brwinów - Falęcin 119/6 183 ul. Ziołowa

60 gm. Brwinów - Falęcin 120 2161 droga serwisowa

61 gm. Brwinów - Falęcin 121/5 159 droga serwisowa

62 gm. Brwinów - Falęcin 144/1 4057 ul. Ziołowa

63 gm. Brwinów - Falęcin 145/1 319 ul. Ziołowa

64 gm. Brwinów - Falęcin 146/1 339 ul. Ziołowa

65 gm. Brwinów - Falęcin 147/1 234 ul. Ziołowa

66 gm. Brwinów - Falęcin 148/1 25 ul. Ziołowa

67 gm. Brwinów - Falęcin 149/1 28 ul. Ziołowa

68 gm. Brwinów - Falęcin 150/1 126 ul. Ziołowa

69 gm. Brwinów - Falęcin 151/1 245 ul. Ziołowa

Nieruchomości administracji

Nieruchomości drogowe



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

70 gm. Brwinów - Falęcin 152/3 117 ul. Ziołowa

71 gm. Brwinów - Falęcin 152/5 197 ul. Ziołowa

72 gm. Brwinów - Falęcin 153/6 142 ul. Ziołowa

73 gm. Brwinów - Falęcin 153/9 45 ul. Ziołowa

74 gm. Brwinów - Falęcin 153/11 7 ul. Ziołowa

75 gm. Brwinów - Kanie 1047/2 1921 ul. Pruszkowska

76 gm. Brwinów - Kanie 1052 6300 ul. Pruszkowska

77 gm. Brwinów - Kanie 1054/1 661 ul. Pruszkowska

78 gm. Brwinów - Kanie 1056/1 277 ul. Pruszkowska

79 gm. Brwinów - Kanie 1058/1 503 ul. Pruszkowska

80 gm. Brwinów - Kanie 1168/5 137 ul. Pruszkowska

81 gm. Brwinów - Kanie 1168/6 7390 ul. Pruszkowska

82 gm. Brwinów - Kanie 1168/7 5 ul. Pruszkowska

83 gm. Brwinów - Kanie 1168/8 36 ul. Pruszkowska

84 gm. Brwinów - Koszajec 1/5 373 droga powiatowa nr 3111W

85 gm. Brwinów - Koszajec 2/2 53 droga powiatowa nr 3111W

86 gm. Brwinów - Koszajec 6/9 369 ul. Józefowska

87 gm. Brwinów - Koszajec 7/3 109 ul. Józefowska

88 gm. Brwinów - Koszajec 8/3 312 ul. Józefowska

89 gm. Brwinów - Koszajec 9/2 122 ul. Józefowska

90 gm. Brwinów - Koszajec 13/3 155 ul. Józefowska

91 gm. Brwinów - Koszajec 34/1 418 droga powiatowa nr 3110W

92 gm. Brwinów - Kotowice 4/1 206 droga powiatowa nr 1511W

93 gm. Brwinów - Kotowice 85/4 201 droga powiatowa nr 1511W

94 gm. Brwinów - Kotowice 86/2 77 droga powiatowa nr 1511W

95 gm. Brwinów - Kotowice 138/2 4286 droga powiatowa nr 1511W

96 gm. Brwinów - Kotowice 139/3 101 droga powiatowa nr 1511W

97 gm. Brwinów - Kotowice 140/1 88 droga powiatowa nr 1511W

98 gm. Brwinów - Kotowice 153/1 230 droga powiatowa nr 1511W

99 gm. Brwinów - Kotowice 154/1 104 droga powiatowa nr 1511W

100 gm. Brwinów - Milęcin 26/1 45 droga powiatowa nr 4108W

101 gm. Brwinów - Milęcin 34/1 180 droga powiatowa nr 4108W

102 gm. Brwinów - Milęcin 51/7 4695 droga powiatowa nr 4108W

103 gm. Brwinów - Milęcin 51/9 1793 droga powiatowa nr 4108W

104 gm. Brwinów - Milęcin 52/9 137 droga powiatowa nr 4108W

105 gm. Brwinów - Milęcin 93/4 1746 droga powiatowa nr 4108W

106 gm. Brwinów - Milęcin 112/4 49 droga powiatowa nr 4108W

107 gm. Brwinów - Milęcin 141/2 5519 droga powiatowa nr 4108W

108 gm. Brwinów - Milęcin 141/4 5434 droga powiatowa nr 4108W

109 gm. Brwinów - Milęcin 141/5 1610 droga powiatowa nr 4108W

110 gm. Brwinów - Milęcin 163/1 460 droga powiatowa nr 4102W

111 gm. Brwinów - Milęcin 163/2 314 droga powiatowa nr 4102W

112 gm. Brwinów - Milęcin 163/3 170 droga powiatowa nr 4102W

113 gm. Brwinów - Milęcin 163/4 143 droga powiatowa nr 4102W

114 gm. Brwinów - Milęcin 163/5 131 droga powiatowa nr 4102W

115 gm. Brwinów - Milęcin 163/6 31 droga powiatowa nr 4102W

116 gm. Brwinów - Milęcin 163/7 378 droga powiatowa nr 4102W



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

117 gm. Brwinów - Milęcin 163/8 506 droga powiatowa nr 4102W

118 gm. Brwinów - Milęcin 163/9 102 droga powiatowa nr 4102W

119 gm. Brwinów - Milęcin 163/10 95 droga powiatowa nr 4102W

120 gm. Brwinów - Milęcin 163/11 103 droga powiatowa nr 4102W

121 gm. Brwinów - Milęcin 163/12 270 droga powiatowa nr 4102W

122 gm. Brwinów - Milęcin 163/13 77 droga powiatowa nr 4102W

123 gm. Brwinów - Milęcin 163/14 886 droga powiatowa nr 4102W

124 gm. Brwinów - Milęcin 163/15 716 droga powiatowa nr 4102W

125 gm. Brwinów - Milęcin 163/16 774 droga powiatowa nr 4102W

126 gm. Brwinów - Milęcin 163/17 390 droga powiatowa nr 4102W

127 gm. Brwinów - Milęcin 163/18 1023 droga powiatowa nr 4102W

128 gm. Brwinów - Milęcin 163/19 1769 droga powiatowa nr 4102W

129 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 7/5 27 droga powiatowa nr 3112W

130 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 33/10 1424 Ul. Promyka

131 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 83/5 2600 pod rondo

132 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 313/6 199 droga powiatowa nr 3111W

133 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 313/15 355 droga powiatowa nr 3111W

134 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 317/1 496 droga powiatowa nr 3111W

135 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 317/3 381 droga powiatowa nr 3111W

136 gm. Brwinów - Moszna-Wieś 331/1 424 droga powiatowa nr 3111W

137 gm. Brwinów - Owczarnia 182/7 412 ul. Kazimierzowska

138 gm. Brwinów - Owczarnia 183/3 50 ul. Żółwińska

139 gm. Brwinów - Owczarnia 188/3 15 ul. Żółwińska

140 gm. Brwinów - Owczarnia 214/9 15 ul. Książenicka

141 gm. Brwinów - Owczarnia 215/2 241 ul. Książenicka

142 gm. Brwinów - Owczarnia 222/1 36 ul. Książenicka

143 gm. Brwinów - Owczarnia 223/1 31 ul. Książenicka

144 gm. Brwinów - Owczarnia 225/10 45 ul. Książenicka

145 gm. Brwinów - Owczarnia 230/42 91 ul. Książenicka

146 gm. Brwinów - Owczarnia 241/4 75 ul. Książenicka

147 gm. Brwinów - Owczarnia 242/68 244 ul. Książenicka

148 gm. Brwinów - Owczarnia 244/37 66 ul. Książenicka

149 gm. Brwinów - Owczarnia 281/1 27 ul. Kazimierzowska

150 gm. Brwinów - Owczarnia 316/5 47 ul Książenicka

151 gm. Brwinów - Owczarnia 340/46 61 ul. Książenicka

152 gm. Brwinów - Owczarnia 342/1 72 ul Książenicka

153 gm. Brwinów - Owczarnia 344/18 52 ul. Książenicka

154 gm. Brwinów - Owczarnia 344/22 4 ul. Książenicka

155 gm. Brwinów - Owczarnia 363/15 18 ul. Książenicka



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

156 gm. Brwinów - Owczarnia 369/25 93 ul Książenicka

157 gm. Brwinów - Owczarnia 414/11 16 ul. Książenicka

158 gm. Brwinów - Owczarnia 419/3 17 ul. Książenicka

159 gm. Brwinów - Owczarnia 420/1 107 ul. Książenicka

160 gm. Brwinów - Owczarnia 425/46 106 ul Książenicka

161 gm. Brwinów - Owczarnia 425/116 386 ul. Książenicka

162 gm. Brwinów - Owczarnia 458/3 97 ul. Książenicka

163 gm. Brwinów - Parzniew 82/25 1569 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

164 gm. Brwinów - Parzniew 90/12 1478 ul. Przyszłości

165 gm. Brwinów - Parzniew 90/17 2867 ul. Przyszłości

166 gm. Brwinów - Parzniew 90/22 13181 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

167 gm. Brwinów - Parzniew 90/23 867 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

168 gm. Brwinów - Parzniew 90/24 208 ul. 36 P.P. Legii Akademickiej

169 gm. Brwinów - Parzniew 90/29 34 ul. Przyszłości

170 gm. Brwinów - Parzniew 90/30 111 ul. Przyszłości

171 gm. Brwinów - Parzniew 90/37 2968 ul. Przyszłości

172 gm. Brwinów - Parzniew 90/38 939 ul. Przyszłości

173 gm. Brwinów - Parzniew 90/41 177 ul. Przyszłości

174 gm. Brwinów - Parzniew 90/42 455 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

175 gm. Brwinów - Parzniew 90/44 120 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

176 gm. Brwinów - Parzniew 90/46 88 ul. 36 P.P.Legii Akademickiej

177 gm. Brwinów - Parzniew 90/48 24 ul. Przyszłości

178 gm. Brwinów - Parzniew 91/10 860 ul. 36 P.P. Legii Akademickiej

179 gm. Brwinów - Parzniew 91/11 50 ul. 36 P.P. Legii Akademickiej

180 gm. Brwinów - Parzniew 91/23 630 ul. Przyszłości

181 gm. Brwinów - Parzniew 91/24 513 ul. Przyszłości

182 gm. Brwinów - Parzniew 91/50 145 ul. Solidarności

183 gm. Brwinów - Parzniew 92 20891 ul. Przyszłości

184 gm. Brwinów - Parzniew 210/3 46 ul. Główna

185 gm. Brwinów - Terenia 10/1 572 ul. Graniczna

186 gm. Brwinów - Terenia 11/4 100 ul. Graniczna

187 gm. Brwinów - Terenia 13/1 152 ul. Graniczna

188 gm. Brwinów - Terenia 38/53 210 ul. Graniczna

189 gm. Brwinów - Żółwin 11/10 243 ul. Nadarzyńska

190 gm. Brwinów - Żółwin 15/3 97 ul. Nadarzyńska

191 gm. Brwinów - Żółwin 15/8 60 ul. Nadarzyńska

192 gm. Brwinów - Żółwin 24/6 572 ul. Graniczna

193 gm. Brwinów - Żółwin 25/11 424 ul. Graniczna

194 gm. Brwinów - Żółwin 36/10 183 ul. Nadarzyńska

195 gm. Brwinów - Żółwin 37/8 131 ul. Żółwińska

196 gm. Brwinów - Żółwin 50/2 21 ul. Nadarzyńska

197 gm. Brwinów - Żółwin 82/15 54 ul. Kasztanowa

198 gm. Brwinów - Żółwin 82/19 7 ul. Kasztanowa

199 gm. Brwinów - Żółwin 117/2 15 ul. Nadarzyńska

200 gm. Brwinów - Żółwin 147/10 93 ul. Nadarzyńska

201 gm. Brwinów - Żółwin 232/15 53 ul. Nadarzyńska

202 gm. Brwinów - Żółwin 237/3 29 ul. Nadarzyńska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

203 gm. Brwinów - Żółwin 244/44 171 ul. Nadarzyńska

204 gm. Brwinów - Żółwin 244/95 99 ul. Słoneczna

205 gm. Brwinów - Żółwin 301/10 244 ul. Słoneczna

206 gm. Brwinów - Żółwin 301/22 124 ul. Słoneczna

207 gm. Brwinów - Żółwin 304/11 57 ul. Słoneczna

208 gm. Brwinów - Żółwin 306/8 40 ul. Słoneczna

209 gm. Brwinów - Żółwin 307/3 60 ul. Słoneczna

210 gm. Brwinów - Żółwin 310/15 136 ul. Słoneczna

211 gm. Brwinów - Żółwin 320/3 181 ul. Słoneczna

212 gm. Brwinów - Żółwin 326/20 502 ul. Graniczna

213 gm. Brwinów - Żółwin 329/12 179 ul. Graniczna

214 gm. Brwinów - Żółwin 330/5 108 ul. Graniczna

215 gm. Brwinów - Żółwin 333/5 111 ul.Graniczna

216 gm. Brwinów - Żółwin 339/4 78 ul. Graniczna

217 gm. Brwinów - Żółwin 346/3 168 ul. Słoneczna

218 gm. Brwinów - Żółwin 358/3 84 ul. Słoneczna

219 gm. Brwinów - Żółwin 361/1 52 ul. Słoneczna

220 gm. Brwinów - Żółwin 362/6 59 ul. Słoneczna

221 gm. Brwinów - Żółwin 363/16 61 ul. Słoneczna

222 gm. Brwinów - Żółwin 363/18 12 ul. Słoneczna

223 gm. Brwinów - Żółwin 364/1 74 ul. Słoneczna

224 gm. Brwinów - Żółwin 365/1 62 ul. Słoneczna

225 gm. Brwinów - Żółwin 374/16 93 ul. Słoneczna

226 gm. Brwinów - Żółwin 375/9 40 ul. Słoneczna

227 gm. Brwinów - Żółwin 376/8 80 ul. Słoneczna

228 gm. Brwinów - Żółwin 377/2 79 ul. Słoneczna

229 gm. Brwinów - Żółwin 399/1 1147 ul. Słoneczna

230 gm. Brwinów - Żółwin 445/34 29 ul. Słoneczna

231 gm. Brwinów - Żółwin 445/35 101 ul. Słoneczna

232 gm. Brwinów - Żółwin 446/2 1436 ul. Słoneczna

233 gm. Brwinów - Żółwin 486/5 197 ul. Graniczna

234 gm. Brwinów - Żółwin 486/23 197 ul. Graniczna

235 gm. Brwinów - Żółwin 487/1 266 ul. Graniczna

236 gm. Brwinów - Żółwin 488/10 437 ul. Graniczna

237 gm. Brwinów - Żółwin 520/1 83 ul. Słoneczna

238 gm. Brwinów - Żółwin 598/8 1164 ul. Słoneczna

239 gm. Brwinów - Żółwin 598/9 248 ul. Graniczna

240 Lesznowola - Podolszyn 59/2 745
gmina Lesznowola, pow. piaseczyński, droga 

powiatowa nr 2842W

241 m. Brwinów - 05 1/1 101 ul. Przejazd

242 m. Brwinów - 05 1/2 5734 ul. Przejazd

243 m. Brwinów - 08 252/5 57 ul. Powstańców Warszawy

244 m. Brwinów - 11 28/3 234 ul. Powstańców Warszawy

245 m. Brwinów - 11 30/4 66 ul. Powstańców Warszawy

246 m. Brwinów - 11 31/14 30 ul. Powstańców Warszawy

247 m. Brwinów - 12 1/6 487 ul. Grodziska

248 m. Brwinów - 13 73/15 1683 ul. Sportowa



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

249 m. Brwinów - 14 1/5 31 ul. Grodziska

250 m. Brwinów - 18 73/1 8194 ul. Pszczelińska

251 m. Brwinów - 18 73/2 5448 ul. Pszczelińska, teren pod poszerzenie drogi

252 m. Brwinów - 18 73/19 4925 ul. Pszczelińska, teren pod poszerzenie obwodnicy

253 m. Brwinów - 23 27 19466 ul. Świętego Krzysztofa

254 m. Brwinów - 23 43 11841 ul. Świętego Krzysztofa

255 m. Brwinów - 23 48 8067 ul. Świętego Krzysztofa

256 m. Brwinów - 23 49 12138 ul. Świętego Krzysztofa

257 m. Brwinów - 23 52 1066 ul. Powstańców Warszawy

258 m. Brwinów - 23 53 168 pod most na Zimnej Wodzie

259 m. Brwinów - 23 55 132 pod most na Zimnej Wodzie

260 m. Brwinów - 23 59 50 ul. Świętego Krzysztofa

261 m. Brwinów - 23 68 217 pod most na Zimnej Wodzie

262 m. Brwinów - 23 70 1800 ul. Powstańców Warszawy

263 m. Brwinów - 23 71 670 ul. Powstańców Warszawy

264 m. Brwinów - 4 37/1 150 ul. Przejazd

265 m. Brwinów - 4 37/2 5519 ul. Przejazd

266 m. Brwinów - 7 69/1 313 ul. Powstańców Warszawy

267 Michałowice - Granica 551/11 33 ul. Pruszkowska

268 Michałowice - Granica 551/12 529 ul. Pruszkowska

269 Michałowice - Granica 580/5 28 ul. Pruszkowska

270 Michałowice - Granica 586/9 80 ul. Pruszkowska

271 Michałowice - Granica 586/10 214 ul. Pruszkowska

272 Michałowice - Granica 587/1 102 ul. Pruszkowska

273 Michałowice - Granica 588/9 65 ul. Pruszkowska

274 Michałowice - Granica 588/10 8 ul. Pruszkowska

275 Michałowice - Granica 589/9 105 ul. Pruszkowska

276 Michałowice - Granica 589/10 12 ul. Pruszkowska

277 Michałowice - Granica 590/1 71 ul. Pruszkowska

278 Michałowice - Granica 601/1 190 ul. Pruszkowska

279 Michałowice - Granica 1156/1 193 ul. Pruszkowska

280
Michałowice - Komorów 

Osiedle
134/2 62 ul. Brzozowa

281
Michałowice - Komorów 

Osiedle
134/11 32 ul. Brzozowa

282
Michałowice - Komorów 

Osiedle
717/7 35 ul. Komorowska

283
Michałowice - Komorów 

Osiedle
717/9 11 ul. Komorowska

284
Michałowice - Komorów 

Osiedle
737/2 218 ul. Brzozowa

285
Michałowice - Komorów 

Osiedle
741/1 2 ul. Komorowska

286
Michałowice - Komorów 

Osiedle
741/2 45 ul. Komorowska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

287
Michałowice - Michałowice 

Osiedle
155/3 114 ul. Polna

288
Michałowice - Michałowice 

Osiedle
1327/2 59 ul. Polna

289
Michałowice - Michałowice 

Osiedle
1512/10 1895 droga projektowana

290
Michałowice - Michałowice 

Osiedle
1515/20 19560 droga projektowana

291 Michałowice - Nowa Wieś 163/4 25 ul. Brzozowa

292 Michałowice - Nowa Wieś 163/5 124 ul. Brzozowa

293 Michałowice - Opacz Mała 122/3 93 ul. Targowa

294 Michałowice - Opacz Mała 192/6 3808 ul. Targowa

295 Michałowice - Opacz Mała 192/7 1326 ul. Targowa

296 Michałowice - Opacz Mała 206/1 129 ul. Targowa

297 Michałowice - Opacz Mała 207/1 41 ul. Targowa

298 Michałowice - Opacz Mała 210/1 27 ul. Targowa

299 Michałowice - Opacz Mała 211/1 30 ul. Targowa

300 Michałowice - Opacz Mała 213/3 70 ul. Targowa

301 Michałowice - Opacz Mała 214/1 41 ul. Targowa

302 Michałowice - Opacz Mała 238/3 33 ul. Targowa

303 Michałowice - Opacz Mała 847/1 30 ul. Targowa

304 Michałowice - Opacz Mała 898/11 88 ul. Targowa

305 Michałowice - Opacz Mała 905 64 ul. Targowa

306 Michałowice - Pęcice 351/3 105 ul. Sokołowska

307 Michałowice - Pęcice 358/12 5 ul. Sokołowska

308 Michałowice - Pęcice 378/8 184 ul. Sokołowska

309 Michałowice - Pęcice 390/1 1293 ul. Parkowa

310 Michałowice - Pęcice 395/2 83 ul. Sokołowska

311 Michałowice - Pęcice 396 500 ul. Sokołowska

312 Michałowice - Pęcice 397/4 77 ul. Parkowa

313 Michałowice - Pęcice 425/1 30 ul. Powstańców Warszawy

314 Michałowice - Pęcice 426/3 27 ul. Parkowa

315 Michałowice - Pęcice 428/1 5 ul. Parkowa

316 Michałowice - Pęcice 469/2 262 ul. Cyklistów

317 Michałowice - Pęcice Małe 14/3 184 ul. Komorowska

318 Michałowice - Reguły 1/3 1148 ul. Dworcowa

319 Michałowice - Reguły 2/1 1023 ul. Dworcowa

320 Michałowice - Reguły 3/7 130 ul. Dworcowa

321 Michałowice - Reguły 3/17 6 ul. S. Bodycha

322 Michałowice - Reguły 616/11 18001 ul. Powstańców Warszawy

323 Michałowice - Reguły 631/21 7180 droga projektowana

324 Michałowice - Reguły 631/22 15596 droga projektowana

325 Michałowice - Sokołow 165/5 80 ul. Sokołowska

326 Michałowice - Sokołow 166/6 82 ul. Sokołowska

327 Michałowice - Sokołow 166/9 927 ul. Sokołowska

328 Michałowice - Sokołow 208/5 243 ul. Sokołowska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

329 Michałowice - Sokołow 209/4 601 ul. Sokołowska

330 Michałowice - Sokołow 211/1 256 ul. Sokołowska

331 Michałowice - Sokołow 218/11 127 ul. Sokołowska

332 Michałowice - Sokołow 252/4 47 ul. Sokołowska

333 Michałowice - Suchy Las 43/6 249 ul. Ks. Woźniaka

334 Nadarzyn - Kajetany 211/3 10000 ul. Klonowa

335 Nadarzyn - Krakowiany 18/11 167 droga powiatowa nr 3103W

336 Nadarzyn - Krakowiany 18/12 12 ul. Młynowa

337 Nadarzyn - Krakowiany 18/17 38 ul. Młynowa

338 Nadarzyn - Krakowiany 18/27 2179 droga powiatowa nr 3103W

339 Nadarzyn - Krakowiany 112/8 1527 ul. Tarczyńska

340 Nadarzyn - Krakowiany 112/19 263 ul. Tarczyńska

341 Nadarzyn - Krakowiany 112/20 25 ul. Młynowa

342 Nadarzyn - Krakowiany 112/22 47 ul. Młynowa

343 Nadarzyn - Krakowiany 112/24 56 ul. Młynowa

344 Nadarzyn - Krakowiany 112/26 49 ul. Młynowa

345 Nadarzyn - Krakowiany 112/28 50 ul. Młynowa

346 Nadarzyn - Młochów 18/1 38 ul. Mazowiecka

347 Nadarzyn - Młochów 35/1 18 ul. Mazowiecka

348 Nadarzyn - Młochów 107/7 8 ul. Mazowiecka

349 Nadarzyn - Młochów 197/8 206 ul. Platanowa

350 Nadarzyn - Młochów 198/3 88 ul. Aleja Kasztanowa

351 Nadarzyn - Młochów 198/5 729 Al. Kasztanowa

352 Nadarzyn - Młochów 201/1 226 ul. Platanowa

353 Nadarzyn - Młochów 228/1 187 ul. Młochów

354 Nadarzyn - Młochów 229/5 2272 ul. Platanowa

355 Nadarzyn - Nadarzyn 483/20 11200 ul. Warszawska

356 Nadarzyn - Rozalin 101/2 825 ul. Młochowska

357 Nadarzyn - Rozalin 182/23 25 ul. Młochowska

358 Nadarzyn - Rozalin 182/24 56 ul. Młochowska

359 Nadarzyn - Strzeniówka 109/1 513 ul. Pruszkowska

360 Nadarzyn - Strzeniówka 115/1 415 ul. Pruszkowska

361 Nadarzyn - Strzeniówka 125/16 37 ul. Pruszkowska

362 Nadarzyn - Strzeniówka 126/1 236 ul. Pruszkowska

363 Nadarzyn - Strzeniówka 173/11 19 ul. Pruszkowska

364 Nadarzyn - Strzeniówka 373/9 117 ul. Pruszkowska

365 Nadarzyn - Strzeniówka 452/7 236 ul. Pruszkowska

366 Nadarzyn - Strzeniówka 900/2 117 ul. Pruszkowska

367 Nadarzyn - Szamoty 69 5800 ul. Wiatrakowa

368 Nadarzyn - Szamoty 70/1 747 ul. Wschodnia

369 Nadarzyn - Szamoty 70/8 84 ul. Wschodnia

370 Nadarzyn - Szamoty 71/1 286 ul. Wchodnia

371 Nadarzyn - Szamoty 72/3 294 ul. Wschodnia

372 Nadarzyn - Walendów 34/1 366 ul. Brzozowa

373 Nadarzyn - Walendów 41/16 501 droga projektowana

374 Nadarzyn - Walendów 43/29 649 droga projektowana

375 Nadarzyn - Walendów 46/6 1072 droga projektowana



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

376 Nadarzyn - Walendów 49/23 308 droga projektowana

377 Nadarzyn - Walendów 50/24 225 droga projektowana

378 Nadarzyn - Walendów 51/3 561 droga projektowana

379 Nadarzyn - Walendów 51/6 25 ul. Nad Utratą

380 Nadarzyn - Walendów 52/1 8 ul. Nad Utratą

381 Nadarzyn - Walendów 52/10 118 droga projektowana

382 Nadarzyn - Walendów 53/1 17 ul. Nad Utratą

383 Nadarzyn - Walendów 53/10 231 droga projektowana

384 Nadarzyn - Walendów 60/1 40 ul. Nad Utratą

385 Nadarzyn - Walendów 60/3 472 droga projektowana

386 Nadarzyn - Walendów 61/26 422 droga projektowana

387 Nadarzyn - Walendów 93/2 880 ul. Nad Utratą

388 Nadarzyn - Walendów 93/156 43 ul. Nad Utratą

389 Nadarzyn - Walendów 108/99 5871 ul. Nad Utratą

390 Nadarzyn - Walendów 108/100 8711 ul. Brzozowa

391 Nadarzyn - Wolica 470/36 296 ul. Pelikanów

392 Nadarzyn - Wolica 568/1 241 ul. Centralna

393 Nadarzyn - Wolica 594/1 510 ul. Centralna

394 Nadarzyn - Wolica 594/6 95 ul. Centralna

395 Nadarzyn - Wolica 608/3 700 ul. Świętego Piotra i Pawła

396 Nadarzyn - Wolica 611/11 467 ul. Pelikanów

397 Nadarzyn - Wolica 611/13 596 ul. Świętego Piotra i Pawła

398 Nadarzyn - Wolica 611/59 221 ul. Rodzinna

399 Nadarzyn - Wolica 612/2 472 ul. Świętego Piotra i Pawła

400 Nadarzyn - Wolica 612/13 1293 ul. Św. Piotra i Pawła

401 Nadarzyn - Wolica 753/3 101 ul. Sękocińska

402 Nadarzyn - Wolica 753/5 226 ul. Sękocińska

403 Nadarzyn - Wolica 756/4 90 ul. Sękocińska

404 Nadarzyn - Wolica 758/3 287 ul. Sękocińska

405 Nadarzyn - Wolica 781/4 5096 ul. Sękocińska

406 Nadarzyn - Wolica 804/14 74 ul. Sękocińska

407 Nadarzyn - Wolica 805/1 57 ul. Sękocińska

408 Nadarzyn - Wolica 808/8 201 ul. Sękocińska

409 Nadarzyn - Wolica 809/4 1417 ul. Sękocińska

410 Piastów - 1 59/3 11 ul. Lisa Kuli

411 Piastów - 1 60/1 20 ul. Lisa Kuli

412 Piastów - 1 61/1 21 ul. Lisa Kuli

413 Piastów - 1 72/7 40 ul. Lisa Kuli

414 Piastów - 1 72/8 1368 ul. Lisa Kuli

415 Piastów - 1 73/4 89 ul. Lisa Kuli

416 Piastów - 1 75/1 65 ul. Lisa Kuli

417 Piastów - 1 89/5 17 ul. Lisa Kuli

418 Piastów - 1 96/7 2 ul. Lisa Kuli

419 Piastów - 1 97/1 85 ul. Piłsudskiego

420 Piastów - 1 97/4 3 ul. Piłsudskiego

421 Piastów - 1 97/11 4 ul. Piłsudskiego

422 Piastów - 1 97/14 462 ul. Lisa Kuli



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

423 Piastów - 1 244/3 16 ul. Piłsudskiego

424 Piastów - 1 306/2 39 ul. Piłsudskiego

425 Piastów - 2 545/1 12 ul. Warszawska

426 Piastów - 2 584/13 68 ul. Warszawska

427 Piastów - 2 584/14 69 ul. Warszawska

428 Piastów - 2 586/4 228 ul. Warszawska

429 Piastów - 2 587/4 99 ul. Warszawska

430 Piastów - 2 688/4 216 ul. Warszawska

431 Piastów - 2 698/2 129 ul. Warszawska

432 Piastów - 2 709/1 1490 ul. Warszawska

433 Piastów - 3 110/15 217 ul. Bohaterów Wolności

434 Piastów - 3 110/16 2198 ul. Bohaterów Wolności

435 Piastów - 3 225/2 2 ul. Warszawska

436 Piastów - 3 231/2 143 ul.Bohaterów Wolności

437 Piastów - 3 232/2 325 ul. Bohaterów Wolności/Warszawska

438 Piastów - 3 233/2 473 ul. Warszawska

439 Piastów - 3 234/5 334 ul. Warszawska

440 Piastów - 3 330/7 3653 ul. Namysłowskiego

441 Piastów - 3 377/3 9 ul. Warszawska

442 Piastów - 3 426/1 1532 ul. Warszawska

443 Piastów - 3 426/2 798 ul. Warszawska

444 Piastów - 3 439/5 67 ul. Warszawska

445 Piastów - 3 439/7 168 ul. Warszawska

446 Piastów - 3 443/1 3 ul. Warszawska

447 Piastów - 3 443/2 1650 ul. Warszawska

448 Piastów - 3 449/1 162 ul. Warszawska

449 Piastów - 3 449/3 178 ul. Warszawska

450 Piastów - 3 449/5 6939 ul. Warszawska

451 Piastów - 3 464/1 400 ul. Warszawska

452 Piastów - 3 464/2 1818 ul. Warszawska

453 Piastów - 4 1/1 440 ul. Warszawska

454 Piastów - 4 1/2 2864 ul. Warszawska

455 Piastów - 4 1/4 218 ul. Warszawska

456 Piastów - 4 1/12 115 ul. Warszawska

457 Piastów - 4 1/13 11099 ul. Warszawska

458 Piastów - 4 4/2 606 Al. Tysiąclecia

459 Piastów - 4 11/1 756 ul. Warszawska

460 Piastów - 4 12/2 4125 Al. Tysiąclecia

461 Piastów - 4 17/3 1065 Al. Tysiąclecia

462 Piastów - 4 17/6 1367 ul. Hallera

463 Piastów - 4 18 400 Al. Tysiąclecia

464 Piastów - 4 29/4 399 ul. Okulickiego

465 Piastów - 4 30 398 ul. Okulickiego

466 Piastów - 4 32/4 256 ul. Okulickiego

467 Piastów - 4 33/1 36 ul. Okulickiego

468 Piastów - 4 33/2 65 ul. Okulickiego

469 Piastów - 4 151/9 53 ul. Warszawska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

470 Piastów - 4 153/10 105 ul. Warszawska

471 Piastów - 4 153/21 107 ul.Warszawska

472 Piastów - 4 154/62 59 ul.Warszawska

473 Piastów - 4 154/72 145 ul.Warszawska

474 Piastów - 4 154/81 69 ul.Warszawska

475 Piastów - 4 154/90 66 ul.Warszawska

476 Piastów - 4 154/99 133 ul.Warszawska

477 Piastów - 4 279/1 276 ul.Warszawska

478 Piastów - 5 102/1 137 ul. Tuwima

479 Piastów - 5 122 1513 ul. Tuwima

480 Piastów - 5 148/2 1919 ul. Dworcowa

481 Piastów - 5 152/2 479 Al. Tysiąclecia

482 Piastów - 5 173/1 22 ul. Tuwima

483 Piastów - 5 187/21 199 ul. Tuwima

484 Piastów - 5 272/2 695 ul. Tuwima

485 Piastów - 5 272/4 19 ul. Tuwima

486 Piastów - 5 272/11 764 ul. Tuwima

487 Piastów - 5 272/13 272 ul. Tuwima

488 Piastów - 5 273/1 160 ul. Niecała

489 Piastów - 5 274/5 628 ul. Tuwima

490 Piastów - 5 514/2 6 ul. Grunwaldzka

491 Piastów - 5 621/1 8 ul. Aleja Tysiąclecia

492 Piastów - 6 88/2 21 ul. Dworcowa

493 Piastów - 6 88/7 191 ul. Dworcowa

494 Piastów - 6 88/10 412 ul. Dworcowa

495 Piastów - 6 88/18 253 ul. Dworcowa

496 Piastów - 6 88/21 126 ul. Dworcowa

497 Piastów - 6 210/4 11 ul. Dworcowa

498 Piastów - 6 210/7 89 ul. Dworcowa

499 Piastów - 6 238/13 52 ul. Dworcowa

500 Piastów - 6 240/3 66 ul. Dworcowa

501 Piastów - 6 240/5 12 ul. Dworcowa

502 Piastów - 6 251/32 55 ul. Dworcowa

503 Piastów - 6 251/36 45 ul. Dworcowa

504 Piastów - 6 252/16 174 ul. Dworcowa

505 Piastów - 6 265/27 57 ul. Dworcowa

506 Piastów - 6 265/33 13 ul. Dworcowa

507 Piastów - 6 268/32 26 ul. Dworcowa

508 Piastów - 6 269/22 65 ul. Dworcowa

509 Piastów - 6 269/24 91 ul. Dworcowa

510 Piastów - 6 274/17 12 ul. Dworcowa

511 Piastów - 6 274/21 88 ul. Dworcowa

512 Piastów - 6 274/26 11 ul. Dworcowa

513 Piastów - 6 274/28 28 ul. Dworcowa

514 Piastów - 6 296/11 2 ul. Dworcowa

515 Piastów - 6 955 91 ul. Dworcowa

516 Piastów - 7 79/2 160 ul. Dworcowa



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

517 Piastów - 7 628/1 136 ul. Dworcowa

518 Piastów - 7 628/8 1084 ul. Dworcowa

519 Piastów - 7 628/11 356 ul. Dworcowa

520 Piastów - 7 628/12 3 ul. Dworcowa

521 Piastów - 7 628/14 182 ul. Dworcowa

522 Piastów - 7 628/18 154 ul. Dworcowa

523 Pruszków - 03 53/16 1397 ul. Żbikowska

524 Pruszków - 05 30/28 234 ul. Żbikowska

525 Pruszków - 08 46/4 575 ul. Długa

526 Pruszków - 08 46/5 425 ul. Długa

527 Pruszków - 08 46/6 503 ul. Długa

528 Pruszków - 08 46/7 452 ul. Długa

529 Pruszków - 08 46/8 530 ul. Długa

530 Pruszków - 08 46/13 198 ul. Długa

531 Pruszków - 08 46/16 703 ul. Długa

532 Pruszków - 08 46/29 2513 ul. Długa

533 Pruszków - 08 148/2 41 ul. Długa

534 Pruszków - 08 149/2 48 ul. Długa

535 Pruszków - 09 411/6 290 ul. Warsztatowa

536 Pruszków - 09 411/21 176 ul. Warsztatowa

537 Pruszków - 10 152/6 54 ul. Warsztatowa

538 Pruszków - 10 160/5 1144 ul. Warsztatowa

539 Pruszków - 10 164/4 1041 ul. Broniewskiego

540 Pruszków - 10 206/5 5 ul. Broniewskiego

541 Pruszków - 10 206/7 83 ul. Warsztatowa

542 Pruszków - 10 207/1 356 ul. Warsztatowa

543 Pruszków - 10 208/1 15 ul. Broniewskiego

544 Pruszków - 10 208/2 3 ul. Broniewskiego

545 Pruszków - 10 332/6 215 ul. Broniewskiego

546 Pruszków - 12 75/45 97 ul. Bohaterów Warszawy

547 Pruszków - 12 75/46 117 ul. Bohaterów Warszawy

548 Pruszków - 12 76/1 8 ul. 3 Maja

549 Pruszków - 12 103/1 153 ul. POW

550 Pruszków - 13 116/4 60 ul. Promyka

551 Pruszków - 13 119/4 90 ul. Promyka

552 Pruszków - 13 119/7 52 ul. Promyka

553 Pruszków - 13 119/11 47 ul. Promyka

554 Pruszków - 13 119/13 40 ul. Promyka

555 Pruszków - 14 1/9 24 ul. Promyka

556 Pruszków - 15 167/3 37 ul. Promyka

557 Pruszków - 15 200/8 184 ul. Promyka

558 Pruszków - 15 556/1 4 ul. Promyka

559 Pruszków - 16 168/1 12 ul. Promyka

560 Pruszków - 16 168/2 24 ul. Promyka

561 Pruszków - 16 349/7 83 ul. Promyka

562 Pruszków - 18 22/7 1090 ul. Staszica

563 Pruszków - 18 22/9 5605 ul. Staszica



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

564 Pruszków - 18 22/18 420 ul. Staszica

565 Pruszków - 18 22/28 16 ul. Staszica

566 Pruszków - 18 22/29 489 ul. Sienkiewicza

567 Pruszków - 18 54/4 14 ul. Gomulińskiego

568 Pruszków - 18 54/10 5481 ul. Gomulińskiego

569 Pruszków - 18 55 55 ul. Gomulińskiego

570 Pruszków - 18 63/15 33 ul. Działkowa

571 Pruszków - 18 142/2 2603 ul. Przyszłości

572 Pruszków - 18 183 17617 ul. Plantowa

573 Pruszków - 18 188/121 373 ul. Powstańców

574 Pruszków - 18 250/3 38 ul. Powstańców

575 Pruszków - 18 561/2 799 ul. Działkowa

576 Pruszków - 19 177/1 1480 ul. Ołówkowa

577 Pruszków - 19 177/2 85 ul. Ołówkowa

578 Pruszków - 19 357/3 31 ul. Sienkiewicza

579 Pruszków - 19 457/1 219 ul. Staszica

580 Pruszków - 19 482/27 179 ul. Sienkiewicza

581 Pruszków - 19 482/29 379 ul. Sienkiewicza

582 Pruszków - 19 482/30 68 ul. Sienkiewicza

583 Pruszków - 19 482/31 150 ul. Sienkiewicza

584 Pruszków - 19 482/32 359 ul. Sienkiewicza

585 Pruszków - 19 482/42 2282 ul. Sienkiewicza

586 Pruszków - 20 164/9 73 ul. Brzozowa

587 Pruszków - 20 232/3 562 ul. Cmentarna

588 Pruszków - 20 237/1 10 ul. Bolesława Prusa

589 Pruszków - 20 282/4 11 ul. Brzozowa

590 Pruszków - 21 8/12 95 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

591 Pruszków - 21 8/14 15 ul. Miry Zimińskiej Sygietyńskiej

592 Pruszków - 21 8/16 95 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

593 Pruszków - 21 15/1 102 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

594 Pruszków - 21 16/2 272 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

595 Pruszków - 21 23/2 994 ul. Bolesława Prusa

596 Pruszków - 21 26/1 245 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

597 Pruszków - 21 26/6 88 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

598 Pruszków - 21 26/7 1436 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

599 Pruszków - 21 26/8 151 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

600 Pruszków - 21 26/9 105 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

601 Pruszków - 21 26/10 1064 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

602 Pruszków - 21 26/11 190 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

603 Pruszków - 21 26/12 14 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

604 Pruszków - 21 26/13 34 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

605 Pruszków - 21 26/16 1 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

606 Pruszków - 21 27/1 530 ul. Sienkiewicza

607 Pruszków - 21 28/1 315 ul. Sienkiewicza

608 Pruszków - 21 30/5 1852 ul. Sienkiewicza

609 Pruszków - 21 31/1 11 ul. Sienkiewicza

610 Pruszków - 21 109/4 86 ul. Kościuszki



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

611 Pruszków - 21 137/16 14642 ul. Bolesława Prusa

612 Pruszków - 21 137/18 124 ul. Bolesława Prusa

613 Pruszków - 21 266/4 166 ul. Powstańców

614 Pruszków - 21 463 106 ul. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej

615 Pruszków - 22 7/3 625 ul. Gordziałkowskiego

616 Pruszków - 22 8/3 6 ul. Komorowska

617 Pruszków - 22 9/4 152 ul. Komorowska

618 Pruszków - 22 13/10 53 ul. Komorowska

619 Pruszków - 22 13/12 1 ul. Komorowska

620 Pruszków - 22 13/16 371 ul. Komorowska

621 Pruszków - 22 17/1 2706 ul. Komorowska

622 Pruszków - 22 17/7 158 ul. Komorowska

623 Pruszków - 22 17/9 3798 ul. Komorowska

624 Pruszków - 22 53/1 6 ul. Komorowska

625 Pruszków - 22 189/5 108 ul. Komorowska

626 Pruszków - 22 199 232 ul. Gordziałkowskiego

627 Pruszków - 22 215/2 12 ul. Pogodna

628 Pruszków - 22 215/4 10 ul. Pogodna

629 Pruszków - 22 216/3 50 ul. Komorowska

630 Pruszków - 22 227/6 23 ul. Komorowska

631 Pruszków - 23 82/9 11588 ul. Kraszewskiego

632 Pruszków - 23 154/2 184 ul Armii Krajowej

633 Pruszków - 23 157/3 88 ul. Komorowska

634 Pruszków - 23 157/4 42 ul. Komorowska

635 Pruszków - 23 157/6 3994 ul. Komorowska

636 Pruszków - 23 216/15 13091 ul. Bolesława Prusa

637 Pruszków - 23 216/17 120 ul. Bolesława Prusa

638 Pruszków - 23 216/20 312 ul. Bolesława Prusa

639 Pruszków - 23 217/3 130 ul. Komorowska

640 Pruszków - 23 221/9 2099 ul. Lipowa

641 Pruszków - 23 338 141 ul. Kraszewskiego

642 Pruszków - 23 358 266 ul. Kraszewskiego

643 Pruszków - 23 360 638 ul. Kraszewskiego

644 Pruszków - 23 361 784 ul. Lipowa

645 Pruszków - 24 664 111 ul. Armii Krajowej

646 Pruszków - 24 667 111 ul. Armii Krajowej

647 Pruszków - 24 668/3 41 ul. Armii Krajowej

648 Pruszków - 26 478/4 271 ul. Grunwaldzka

649 Pruszków - 26 479/1 171 ul. Aleja Tysiąclecia

650 Pruszków - 26 480/2 653 ul. Aleja Tysiąclecia

651 Pruszków - 26 481/36 65 ul. Grunwaldzka

652 Raszyn - Dawidy 216/1 19 ul. Warszawska

653 Raszyn - Dawidy Bankowe 23/21 167 ul. Droga Hrabska

654 Raszyn - Dawidy Bankowe 44/8 352 ul. Długa

655 Raszyn - Dawidy Bankowe 44/35 458 ul. Długa

656 Raszyn - Dawidy Bankowe 45/35 1646 ul. Długa

657 Raszyn - Dawidy Bankowe 45/45 13 ul. Warszawska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

658 Raszyn - Dawidy Bankowe 50/6 50 ul. Długa

659 Raszyn - Dawidy Bankowe 51/1 148 ul. Długa

660 Raszyn - Dawidy Bankowe 53/8 239 ul. Długa

661 Raszyn - Dawidy Bankowe 58/2 3212 ul. Długa

662 Raszyn - Dawidy Bankowe 81/10 38 ul. Starzyńskiego

663 Raszyn - Dawidy Bankowe 91/21 19 ul. Starzyńskiego

664 Raszyn - Dawidy Bankowe 114/4 50 ul. Starzyńskiego

665 Raszyn - Dawidy Bankowe 115/5 19 ul. Starzyńskiego

666 Raszyn - Dawidy Bankowe 117/4 20 ul. Starzyńskiego

667 Raszyn - Dawidy Bankowe 118/5 18 ul. Starzyńskiego

668 Raszyn - Dawidy Bankowe 121/5 20 ul. Starzyńskiego

669 Raszyn - Dawidy Bankowe 122/16 3 ul. Starzyńskiego

670 Raszyn - Dawidy Bankowe 124/20 3 ul. Starzyńskiego

671 Raszyn - Dawidy Bankowe 125/4 34 ul. Starzyńskiego

672 Raszyn - Dawidy Bankowe 128/9 120 ul. Starzyńskiego

673 Raszyn - Dawidy Bankowe 132/9 6 ul. Starzyńskiego

674 Raszyn - Dawidy Bankowe 133 11300 ul. Starzyńskiego

675 Raszyn - Dawidy Bankowe 136/1 97 ul. Starzyńskiego

676 Raszyn - Dawidy Bankowe 137/1 59 ul. Starzyńskiego

677 Raszyn - Dawidy Bankowe 144/4 4 ul. Starzyńskiego

678 Raszyn - Dawidy Bankowe 145/1 61 ul. Starzyńskiego

679 Raszyn - Dawidy Bankowe 146/1 116 ul. Starzyńskiego

680 Raszyn - Dawidy Bankowe 148/8 33 ul. Starzyńskiego

681 Raszyn - Dawidy Bankowe 148/11 35 ul. Starzyńskiego

682 Raszyn - Dawidy Bankowe 151/1 75 ul. Starzyńskiego

683 Raszyn - Dawidy Bankowe 153/1 7 ul. Starzyńskiego

684 Raszyn - Falenty 14/35 723 ul. Droga Hrabska

685 Raszyn - Falenty 14/37 921 ul. Droga Hrabska

686 Raszyn - Falenty Duże 2/3 102 ul. Źródlana

687 Raszyn - Falenty Duże 160 11700 ul. Źródlana

688 Raszyn - Falenty Nowe 11/27 19 ul. Droga Hrabska

689 Raszyn - Falenty Nowe 12/18 25 ul. Droga Hrabska

690 Raszyn - Falenty Nowe 12/22 28 ul. Droga Hrabska

691 Raszyn - Falenty Nowe 13/11 36 ul. Droga Hrabska

692 Raszyn - Falenty Nowe 15/3 95 ul. Droga Hrabska

693 Raszyn - Falenty Nowe 16/3 97 ul. Droga Hrabska

694 Raszyn - Falenty Nowe 19/7 82 ul. Droga Hrabska

695 Raszyn - Falenty Nowe 20/8 82 ul. Droga Hrabska

696 Raszyn - Falenty Nowe 21/8 96 ul. Droga Hrabska

697 Raszyn - Falenty Nowe 22/5 167 ul. Droga Hrabska

698 Raszyn - Falenty Nowe 24/29 13 ul. Droga Hrabska

699 Raszyn - Falenty Nowe 64/3 352 ul. Droga Hrabska

700 Raszyn - Falenty Nowe 65/9 200 ul. Droga Hrabska

701 Raszyn - Falenty Nowe 66/37 127 ul. Droga Hrabska

702 Raszyn - Falenty Nowe 72/52 324 ul. Willowa

703 Raszyn - Falenty Nowe 77/40 526 ul. Willowa

704 Raszyn - Falenty Nowe 82/2 480 Ul. Willowa



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

705 Raszyn - Falenty Nowe 94/8 657 ul. Willowa

706 Raszyn - Falenty Nowe 96/5 16 ul. Falencka

707 Raszyn - Falenty Nowe 97/5 89 ul. Falencka

708 Raszyn - Falenty Nowe 98/24 78 ul. Falencka 

709 Raszyn - Falenty Nowe 132/1 164 ul. Willowa

710 Raszyn - Falenty Nowe 133/1 241 ul. Willowa

711 Raszyn - Falenty Nowe 134/1 174 ul. Willowa

712 Raszyn - Falenty Nowe 135/2 249 ul. Willowa

713 Raszyn - Falenty Nowe 138/2 206 ul. Willowa

714 Raszyn - Falenty Nowe 140/6 189 ul. Willowa

715 Raszyn - Falenty Nowe 144/2 116 ul. Willowa

716 Raszyn - Falenty Nowe 158/1 285 ul. Droga Hrabska

717 Raszyn - Falenty Nowe 158/8 133 ul. Droga Hrabska

718 Raszyn - Falenty Nowe 158/19 1366 ul. Droga Hrabska

719 Raszyn - Falenty Nowe 185/1 14 ul. Droga Hrabska

720 Raszyn - Falenty Nowe 187 5800 ul. Willowa

721 Raszyn - Falenty Nowe 201/8 163 ul. Droga Hrabska

722 Raszyn - Falenty Nowe 205/17 63 ul. Falencka

723 Raszyn - Falenty Nowe 208/1 90 ul. Willowa

724 Raszyn - Falenty Nowe 209/92 217 ul. Droga Hrabska

725 Raszyn - Falenty Nowe 255 27 ul. Falencka

726 Raszyn - Janki 20/7 83 ul. Sokołowska

727 Raszyn - Janki 21/7 26 ul. Sokołowska

728 Raszyn - Jaworowa 34/13 14 ul. Warszawska

729 Raszyn - Jaworowa 35/1 49 ul. Warszawska

730 Raszyn - Jaworowa 36/1 28 ul. Warszawska

731 Raszyn - Jaworowa 37/8 25 ul. Warszawska

732 Raszyn - Jaworowa 38/3 107 ul. Warszawska

733 Raszyn - Jaworowa 38/5 5 ul. Warszawska

734 Raszyn - Jaworowa 48/17 8 ul. Warszawska

735 Raszyn - Jaworowa 54/3 27 ul. Warszawska

736 Raszyn - Jaworowa 317/1 29 ul. Warszawska

737 Raszyn - Jaworowa 318/3 9 ul. Warszawska

738 Raszyn - Jaworowa 325/8 12 ul. Warszawska

739 Raszyn - Jaworowa 767/1 29 ul. Warszawska

740 Raszyn - Laszczki 64/5 135 ul. Leszczynowa

741 Raszyn - Laszczki 65/7 47 ul. Leszczynowa

742 Raszyn - Łady 25/24 707 ul. Droga Hrabska

743 Raszyn - Łady 51/1 236 ul. Droga Hrabska

744 Raszyn - Łady 51/2 20 ul. Droga Hrabska

745 Raszyn - Łady 52/12 14 ul. Długa

746 Raszyn - Łady 57/5 93 ul. Długa

747 Raszyn - Łady 61/3 14 ul. Długa

748 Raszyn - Łady 62/6 10 ul. Długa

749 Raszyn - Łady 64/11 154 ul. Droga Hrabska

750 Raszyn - Łady 64/14 17 ul. Droga Hrabska

751 Raszyn - Łady 65/1 61 ul. Droga Hrabska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

752 Raszyn - Łady 67/1 73 ul. Droga Hrabska

753 Raszyn - Łady 71/1 259 ul. Droga Hrabska

754 Raszyn - Łady 72/1 1065 ul. Droga Hrabska

755 Raszyn - Łady 75/5 38 ul. Długa

756 Raszyn - Łady 93/5 45 ul. Długa

757 Raszyn - Łady 94/5 41 ul. Długa

758 Raszyn - Łady 101/4 523 ul. Długa

759 Raszyn - Łady 102 570 ul. Miklaszewskiego

760 Raszyn - Łady 103/1 34 ul. Miklaszewskiego

761 Raszyn - Łady 103/3 184 ul. Miklaszewskiego

762 Raszyn - Łady 104/1 25 ul. Długa

763 Raszyn - Łady 105/1 23 ul. Długa

764 Raszyn - Łady 106/1 36 ul. Długa

765 Raszyn - Łady 112/3 388 ul. Miklaszewskiego

766 Raszyn - Łady 113/1 36 ul. Długa

767 Raszyn - Łady 114/1 85 ul. Długa

768 Raszyn - Łady 119/6 61 ul. Długa

769 Raszyn - Łady 124/1 120 ul. Długa

770 Raszyn - Łady 126/1 63 ul. Długa

771 Raszyn - Łady 128/1 6 ul. Długa

772 Raszyn - Łady 129/1 10 ul. Długa

773 Raszyn - Łady 131/1 27 ul. Długa

774 Raszyn - Łady 135/1 57 ul. Długa

775 Raszyn - Łady 136/1 5 ul. Długa

776 Raszyn - Łady 156/16 10 ul. Miklaszewskiego

777 Raszyn - Łady 157/14 7 ul. Miklaszewskiego

778 Raszyn - Łady 157/16 2 ul. Miklaszewskiego

779 Raszyn - Łady 157/18 72 ul. Miklaszewskiego

780 Raszyn - Łady 158/1 84 ul. Miklaszewskiego

781 Raszyn - Łady 172/4 2836 ul. Droga Hrabska

782 Raszyn - Łady 174/1 31 ul. Długa

783 Raszyn - Nowe Grocholice 22/29 445 ul. Pruszkowska

784 Raszyn - Nowe Grocholice 22/30 1098 ul. Pruszkowska

785 Raszyn - Podolszyn Nowy 2/1 161 ul. Falencka

786 Raszyn - Podolszyn Nowy 36/1 739 ul. Wygody

787 Raszyn - Podolszyn Nowy 37/1 97 ul. Wygody

788 Raszyn - Podolszyn Nowy 40/1 2900 ul. Wygody

789 Raszyn - Podolszyn Nowy 40/2 167 ul. Wygody

790 Raszyn - Podolszyn Nowy 43/1 154 ul. Wygody

791 Raszyn - Podolszyn Nowy 43/5 244 ul. Olszynowa

792 Raszyn - Podolszyn Nowy 45/1 84 ul. Wygody

793 Raszyn - Podolszyn Nowy 60/4 300 ul. Długa

794 Raszyn - Podolszyn Nowy 62/8 257 ul. Długa

795 Raszyn - Podolszyn Nowy 62/36 124 ul. Długa

796 Raszyn - Podolszyn Nowy 74/9 1947 ul. Olszynowa

797 Raszyn - Podolszyn Nowy 74/20 4 ul. Długa

798 Raszyn - Podolszyn Nowy 75/1 130 ul. Długa



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

799 Raszyn - Podolszyn Nowy 75/2 280 ul. Olszynowa

800 Raszyn - Podolszyn Nowy 76/3 195 ul. Olszynowa

801 Raszyn - Podolszyn Nowy 76/4 21300 ul. Złota i ul. Olszynowa

802 Raszyn - Podolszyn Nowy 78/3 379 ul. Długa

803 Raszyn - Podolszyn Nowy 78/41 1463 ul. Złota

804 Raszyn - Podolszyn Nowy 79/8 215 ul. Długa

805 Raszyn - Podolszyn Nowy 81/1 228 ul. Długa

806 Raszyn - Podolszyn Nowy 83/27 450 ul. Długa

807 Raszyn - Podolszyn Nowy 88/1 209 ul. Długa

808 Raszyn - Podolszyn Nowy 96/21 168 ul. Złota

809 Raszyn - Podolszyn Nowy 97/6 44 ul. Złota

810 Raszyn - Podolszyn Nowy 97/8 208 ul. Złota

811 Raszyn - Podolszyn Nowy 101/1 176 ul. Złota

812 Raszyn - Podolszyn Nowy 103/1 119 ul. Złota

813 Raszyn - Podolszyn Nowy 105/3 212 ul. Złota

814 Raszyn - Podolszyn Nowy 106/5 123 ul. Złota

815 Raszyn - Podolszyn Nowy 107/1 119 ul. Złota

816 Raszyn - Podolszyn Nowy 110/9 150 ul. Złota

817 Raszyn - Podolszyn Nowy 111/18 12 ul. Złota

818 Raszyn - Podolszyn Nowy 113/7 165 ul. Złota

819 Raszyn - Podolszyn Nowy 114/1 178 ul. Złota

820 Raszyn - Podolszyn Nowy 117/1 189 ul. Złota

821 Raszyn - Podolszyn Nowy 122 1600 ul. Złota

822 Raszyn - Podolszyn Nowy 123 100 ul. Złota

823 Raszyn - Podolszyn Nowy 137/1 67 ul. Złota

824 Raszyn - Puchały 206/11 298 ul. Sokołowska

825 Raszyn - Raszyn 01 61/4 398 ul. Pruszkowska

826 Raszyn - Raszyn 01 62/2 6 ul. Pruszkowska

827 Raszyn - Raszyn 01 63/2 174 ul. Pruszkowska

828 Raszyn - Raszyn 01 64/2 1318 ul. Pruszkowska

829 Raszyn - Raszyn 01 77/8 1227 ul. Pruszkowska

830 Raszyn - Raszyn 01 77/9 262 ul. Pruszkowska

831 Raszyn - Raszyn 01 77/10 261 ul. Pruszkowska

832 Raszyn - Raszyn 01 77/11 325 ul. Pruszkowska

833 Raszyn - Raszyn 01 94/2 14 ul. Pruszkowska

834 Raszyn - Raszyn 01 642/2 111 ul. Pruszkowska

835 Raszyn - Raszyn 01 642/4 7261 ul. Pruszkowska

836 Raszyn - Raszyn 01 642/5 82 ul. Pruszkowska

837 Raszyn - Raszyn 02 906/8 25 ul. Sportowa

838 Raszyn - Rybie 1282/8 79 ul. Raszyńska

839 Raszyn - Rybie 1283/1 23 ul. Raszyńska

840 Raszyn - Sękocin Nowy 108/1 1300 ul. Graniczna

841 Raszyn - Sękocin Stary 44/12 1 ul. Sękocińska

842 Raszyn - Sękocin Stary 46/13 23 ul. Sękocińska

843 Raszyn - Sękocin Stary 47/4 59 ul. Graniczna

844 Raszyn - Sękocin Stary 49/4 30 ul. Graniczna

845 Raszyn - Sękocin Stary 50/10 33 ul. Sękocińska



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

846 Raszyn - Sękocin Stary 51/13 7 ul. Sękocińska

847 Raszyn - Sękocin Stary 52/8 40 ul. Sękocińska

848 Raszyn - Sękocin Stary 55/22 6 ul. Sękocińska

849 Raszyn - Sękocin Stary 57/8 20 ul. Sękocińska

850 Raszyn - Sękocin Stary 58/8 16 ul. Sękocińska

851 Raszyn - Sękocin Stary 59/11 24 ul. Sękocińska

852 Raszyn - Sękocin Stary 60/18 12 ul. Sękocińska

853 Raszyn - Sękocin Stary 63/6 26 ul. Sękocińska

854 Raszyn - Sękocin Stary 67/3 2740 ul. Graniczna

855 Raszyn - Sękocin Stary 101/8 55 ul. Sękocińska

856 Raszyn - Sękocin Stary 108/5 28 ul. Sękocińska

857 Raszyn - Sękocin Stary 109/5 28 ul. Sękocińska

858 Raszyn - Sękocin Stary 110/5 28 ul. Sękocińska

859 Raszyn - Sękocin Stary 113/5 44 ul. Sękocińska

860 Raszyn - Sękocin Stary 119/6 38 ul. Sękocińska

861 Raszyn - Sękocin Stary 122/6 31 ul. Sękocińska

862 Raszyn - Sękocin Stary 134/2 641 ul. Sękocińska

863 Raszyn - Sękocin Stary 134/3 9962 ul. Sękocińska

864 Raszyn - Sękocin Stary 417/4 28 ul. Sękocińska

865 gm. Brwinów - Parzniew 175/6 352871 Parzniew

866 m. Brwinów - 16 299/24 3751
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych - sala)

867 m. Brwinów - 16 299/26 2485
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych - kotłownia)

868 m. Brwinów - 16 299/29 4879
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

869 m. Brwinów - 16 299/30 314
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

870 m. Brwinów - 16 299/31 1177
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

871 m. Brwinów - 16 299/32 1509
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

872 m. Brwinów - 16 299/33 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

873 m. Brwinów - 16 299/34 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

874 m. Brwinów - 16 299/35 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

875 m. Brwinów - 16 299/36 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

876 m. Brwinów - 16 299/41 1412
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

877 m. Brwinów - 16 299/42 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

878 m. Brwinów - 16 299/43 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

Inne, nieruchomości potencjalnie do zagospodarowania



Załącznik 1. Nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego    

879 m. Brwinów - 16 299/44 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

880 m. Brwinów - 16 299/45 1437
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

881 m. Brwinów - 16 299/46 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

882 m. Brwinów - 16 299/47 3000
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

883 m. Brwinów - 16 299/50 38667
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

884 m. Brwinów - 16 299/51 1312
Brwinów ul. Pszczelińska 99 (dawny Zespół Szkół 

Agroekonomicznych)

885 m. Brwinów - 18 73/3 9877 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

886 m. Brwinów - 18 73/4 9888 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

887 m. Brwinów - 18 73/5 9888 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

888 m. Brwinów - 18 73/6 9890 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

889 m. Brwinów - 18 73/7 9764 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

890 m. Brwinów - 18 73/8 3950 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

891 m. Brwinów - 18 73/9 5300 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

892 m. Brwinów - 18 73/10 7433 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

893 m. Brwinów - 18 73/11 9496 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

894 m. Brwinów - 18 73/12 9968 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

895 m. Brwinów - 18 73/13 9968 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

896 m. Brwinów - 18 73/14 9292 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

897 m. Brwinów - 18 73/15 7782 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

898 m. Brwinów - 18 73/16 4496 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

899 m. Brwinów - 18 73/17 4495 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

900 m. Brwinów - 18 73/18 4569 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

901 m. Brwinów - 18 73/21 11235 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

902 m. Brwinów - 18 73/22 14098 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

903 m. Brwinów - 18 73/23 14051 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

904 m. Brwinów - 18 73/24 9534 teren dawnego gospodarstwa pomocniczego

905 m. Brwinów - 20 643/1 3399 przy Obwodnicy

906 m. Brwinów - 20 643/4 7400 przy Obwodnicy

907 m. Brwinów - 20 643/5 7400 przy Obwodnicy

908 m. Brwinów - 20 643/6 7958 przy Obwodnicy

909 m. Brwinów - 23 44 100096 przy drodze św. Krzysztofa

910 m. Brwinów - 23 45 40771 przy drodze św. Krzysztofa

911 Nadarzyn - Strzeniówka 113 25451 ul. Działkowa

177.8507 ha



 

Załącznik 2. Wykaz nieruchomości w użytkowaniu wieczystym wraz z opłatami rocznymi 

 

L.p. 

Oznaczenie 

nieruchomości – nr działki 
nr księgi wieczystej 

obręb pow. [m2] 

Opłata roczna 

obowiązująca 
w 2024r. 

Obowiązująca 

stawka % 
opłaty rocznej 

SKO / Sąd Cywilny  Dodatkowe informacje 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 

 

 

4/6 

 

WA1P/00091777/8 

17 Pruszków 627 

48 100,50 zł 

3% - Aktualizacja opłat (24.07.2018r.), proponowana łączna 

wysokość zaktualizowanej opłaty: 53 910,15 zł 

- Odwołania Spółki od aktualizacji do SKO  
- Orzeczenia SKO: odwołania uznane i oddalenie 

aktualizacji opłaty 

- Sprzeciw Zarządu Powiatu Pruszkowskiego od orzeczeń 
SKO  

=> wyrok IC 1481/19 z dn. 20.10.2021: opłata za dz. 4/6 

2850 zł 
=>wyrok IC 1492/19 z dn. 19.04.2021: opłata za dz. 4/10 i 

4/13: 36 025,50 zl 

=> wyrok IC 1478/19 z dn. 24.10.2022: opłata za dz. 4/8  

9 225 zl 
 

 

      

 

      

    

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

2 
4/8 

WA1P/00097265/8 
17 Pruszków 1995 3% 

3 

 

4/10 
4/13 

 

WA1P/00099842/1 

17 Pruszków 

5486 

486 

(łącznie 
5972) 

3% 

4 

4/9 
4/11 

20 

 
WA1P/00040436/4 

17 Pruszków 

13165 
4247 

3064 

(łącznie 
20 476) 

121 500 zł  3% 

- Aktualizacja opłaty (24.07.2018r.), proponowana 

wysokość zaktualizowanej opłaty: 137 783,01 zł  

 - Odwołanie Spółki od aktualizacji do SKO 
- Orzeczenie SKO: oddalenie wniosku użytkownika 

wieczystego 
- Spółka złożyła w dn. 15.11.2019r. sprzeciw od orzeczenia 

SKO => Sprawa w Sądzie Cywilnym 

=> wyrok IC 574/20 z dn. 26.04.2023: opłata od 2019r: 

121 500 zł 
 

      
 

      

    
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 



 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

5 

4/4 

4/12 

 
WA1P/00091776/1 

17 Pruszków 

108 

8717 

(łącznie 
8825) 

54 846,72 zł 3% 

- Aktualizacja opłaty (24.07.2018r.), proponowana 

wysokość zaktualizowanej opłaty: 59 383,44 zł  

 - Odwołanie Spółki od aktualizacji do SKO 
- Orzeczenie SKO z dn. 02.01.2020r.: ustalenie opłaty 

rocznej obowiązującej od 01.01.2019r.  na poziomie 

54 846,72 zł  

 

      

 
      

    

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

6 

4/3 

 

WA1P/00091761/3 

17 Pruszków 3465 23 316 zł 3% 

Aktualizacja opłaty (24.07.2018r.)   - brak odwołania do 

SKO –  od 01.01.2019r. obowiązuje opłata zgodnie  

z aktualizacją  

      

 
      

    

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

7 

90/31 

WA1P/00115815/2 

17 Parzniew 20 655 

76 773,96 zł  

(w tym 22% 

VAT)  

3% 

Opłata pomniejszona (tj. zwolnienie na wniosek 

użytkownika od 2022 roku z opłat za obszar 10 311 m2 

wykorzystywany na cele edukacyjne) – art. 6 ust 1 ustawy 
z dn. 27.10.2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 




